Wintersemester 2018/19 Hauptgebdaude/Campus

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

08:00

Dr. LEITGEB

08:30

08:45

09:00

09:15

09:30

VO Einfiihrung in die
griechische Sprache I
090065

HS 21

09:45

Mag. TSIALIS

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

Mag.

11:15

AKULKER

UE Neugriechisch I
090023
HS 29

11:30

Mag. TSIALIS | UE

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

UE Byz. Keramik
Neugriechisch | 080085

I SR KG Camp.

090024

HS 29

13:00

13:15

Mag. TSIALIS

Prof. ANDREWS

Mag. TSIALIS

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

UE Neugriechisch I
090023
HS 29

VO Weitere Zugiinge: The
Christian Near East 400-1400
070264

HS 2

UE Neugriechisch II
090024
HS 29

14:45

15:00

Dr. LEITGEB

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

VO Einfiihrung in die griechische

Sprache I
090065
HS 21

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30




